

## KULTURNÍ A INFORMAČNÍ SLUŽBY, KRATOCHVILLOVA 30, PREROV,

| Rok pořízení | Inventární číslo | Název DHIM                    | Kusy | Jednotka (ks) | Pořizovací cena za 1ks | Pořizovací cena CELKEM |
|--------------|------------------|-------------------------------|------|---------------|------------------------|------------------------|
| 1996         | 96-00075         | PLECHOVA SKRIN                | 1    | ks            | 605.00 Kč              | 605.00 Kč              |
| 1996         | 96-00428         | KANCELARSKY KONF.STOLEK HNEDY | 1    | ks            | 180.00 Kč              | 180.00 Kč              |
| 1996         | 96-00429         | SKRINKA HORNÍ                 | 2    | ks            | 300.00 Kč              | 600.00 Kč              |
| 1996         | 96-00430         | SKP.INKA NA KLICE             | 3    | ks            | 150.00 Kč              | 450.00 Kč              |
| 1996         | 96-00431         | SKRINKA ZASOUVACÍ             | 1    | ks            | 300.00 Kč              | 300.00 Kč              |
| 1996         | 96-00434         | KANC.STUL OBOUSTRANNY         | 1    | ks            | 400.00 Kč              | 400.00 Kč              |
| 1996         | 96-00435         | SKRIN SATNIKOVA               | 1    | ks            | 700.00 Kč              | 700.00 Kč              |
| 1996         | 96-00439         | KNIHOVNA ZASKLENA             | 1    | ks            | 900.00 Kč              | 900.00 Kč              |
| 1996         | 96-00439         | ZRCADLO MALE CERV. OVAL       | 1    | ks            | 55.00 Kč               | 55.00 Kč               |
| 1996         | 96-00440         | STOLEK POD PSACÍ STROJ        | 1    | ks            | 280.00 Kč              | 280.00 Kč              |
| 1996         | 96-00441         | TREZOR KOVOVY                 | 1    | ks            | 270.00 Kč              | 270.00 Kč              |
| 1996         | 96-00442         | POKLADNA OCELOVA              | 1    | ks            | 190.00 Kč              | 190.00 Kč              |
| 1996         | 96-00447         | SKRINKA                       | 2    | ks            | 350.00 Kč              | 700.00 Kč              |
| 1996         | 96-00448         | STUL JEDNOSTRANNY KOV. PODNOZ | 2    | ks            | 350.00 Kč              | 700.00 Kč              |
| 1996         | 96-00449         | SKRINKA ZASOUVACÍ             | 2    | ks            | 450.00 Kč              | 900.00 Kč              |
| 1996         | 96-00452         | PRIRUČNÍ POKLADNA             | 1    | ks            | 693.10 Kč              | 693.10 Kč              |
| 1996         | 96-00453         | SKRIN SATNIKOVA               | 2    | ks            | 750.00 Kč              | 1,500.00 Kč            |
| 1996         | 96-00454         | SKRINKA ZASOUVACÍ             | 3    | ks            | 300.00 Kč              | 900.00 Kč              |
| 1996         | 96-00455         | SKRINKA HORNÍ                 | 3    | ks            | 280.00 Kč              | 840.00 Kč              |
| 1996         | 96-00456         | PRIRUČNÍ POKLADNA             | 1    | ks            | 300.00 Kč              | 300.00 Kč              |
| 1996         | 96-00457         | SKRINKA NA KOV. PODNOZI       | 2    | ks            | 300.00 Kč              | 600.00 Kč              |
| 1996         | 96-00458         | STUL DREVENY S KOV. PODNOZI   | 3    | ks            | 200.00 Kč              | 600.00 Kč              |
| 1996         | 96-00460         | KOBERCE                       | 1    | ks            | 11,206.80 Kč           | 11,206.80 Kč           |
| 1996         | 96-00461         | SKRIN SATNIKOVA               | 1    | ks            | 700.00 Kč              | 700.00 Kč              |
| 1996         | 96-00462         | KNIHOVNA ZASKLENA             | 1    | ks            | 900.00 Kč              | 900.00 Kč              |
| 1996         | 96-00463         | ZIDLE CALOUNENA HNEDA         | 16   | ks            | 140.00 Kč              | 2,240.00 Kč            |
| 1996         | 96-00469         | SKRINKA ZASOUVACÍ             | 2    | ks            | 300.00 Kč              | 600.00 Kč              |
| 1996         | 96-00473         | SKRINKY PLECHOVE SATNIKOVE    | 9    | ks            | 200.00 Kč              | 1,800.00 Kč            |
| 1996         | 96-00474         | KOVADLINA                     | 1    | ks            | 190.00 Kč              | 190.00 Kč              |
| 1996         | 96-00475         | SVERAK POD RUCNÍ VRTACKU      | 1    | ks            | 290.00 Kč              | 290.00 Kč              |
| 1996         | 96-00477         | STUL PRACOVNÍ                 | 1    | ks            | 485.00 Kč              | 485.00 Kč              |
| 1996         | 96-00479         | STUL VYROVNAVACÍ              | 1    | ks            | 700.00 Kč              | 700.00 Kč              |
| 1996         | 96-00482         | STUL PRACOVNÍ                 | 1    | ks            | 920.00 Kč              | 920.00 Kč              |
| 1996         | 96-00483         | STUL PRACOVNÍ                 | 1    | ks            | 575.00 Kč              | 575.00 Kč              |
| 1996         | 96-00484         | SVERAK                        | 1    | ks            | 595.00 Kč              | 595.00 Kč              |
| 1996         | 96-00486         | BRASNA NA NARADÍ              | 1    | ks            | 325.00 Kč              | 325.00 Kč              |
| 1996         | 96-00487         | SVERAK                        | 1    | ks            | 398.00 Kč              | 398.00 Kč              |
| 1996         | 96-00491         | NADOBA NA DEST.VODU UH        | 2    | ks            | 70.00 Kč               | 140.00 Kč              |
| 1996         | 96-00492         | LAMPA PŘENOS.220W VC.KABELU   | 1    | ks            | 240.00 Kč              | 240.00 Kč              |
| 1996         | 96-00493         | LAMPA PŘENOS.24V VC.KABELU    | 1    | ks            | 280.00 Kč              | 280.00 Kč              |
| 1996         | 96-00498         | SKRINKA SATNÍ KOVOVA          | 1    | ks            | 370.00 Kč              | 370.00 Kč              |
| 1996         | 96-00511         | SKRINKA SATNÍ                 | 190  | ks            | 150.00 Kč              | 28,500.00 Kč           |
| 1996         | 96-00512         | LAVICE HNEDA S KOV.PODNOZI    | 14   | ks            | 160.00 Kč              | 2,240.00 Kč            |
| 1996         | 96-00517         | SKRIN SATNÍ                   | 50   | ks            | 150.00 Kč              | 7,500.00 Kč            |
| 1996         | 96-00518         | LAVICE HNEDA S KOV.PODNOZI    | 14   | ks            | 160.00 Kč              | 2,240.00 Kč            |
| 1996         | 96-00519         | EL. HODINY PODRUŽNÉ           | 1    | ks            | 200.00 Kč              | 200.00 Kč              |
| 1996         | 96-00520         | DREV. LAVICE /SPRCHY/         | 3    | ks            | 140.00 Kč              | 420.00 Kč              |
| 1996         | 96-00522         | SKRIN SATNÍ                   | 10   | ks            | 150.00 Kč              | 1,500.00 Kč            |
| 1996         | 96-00538         | SKRIN PLECHOVA                | 1    | ks            | 395.00 Kč              | 395.00 Kč              |
| 1996         | 96-00540         | SKRIN PLECHOVA                | 1    | ks            | 370.00 Kč              | 370.00 Kč              |
| 1996         | 96-00542         | STUL DREVENY JEDNOSTRANNY     | 1    | ks            | 250.00 Kč              | 250.00 Kč              |
| 1996         | 96-00543         | LAVICKA DREVENA               | 1    | ks            | 110.00 Kč              | 110.00 Kč              |
| 1996         | 96-00546         | RUDL                          | 1    | ks            | 180.00 Kč              | 180.00 Kč              |
| 1996         | 96-00547         | SKRINKA ZASOUVACÍ             | 1    | ks            | 300.00 Kč              | 300.00 Kč              |
| 1996         | 96-00548         | VAHA MOSTOVA DP 100 KG        | 1    | ks            | 450.00 Kč              | 450.00 Kč              |
| 1996         | 96-00549         | STOJAN NA TRUBKY VC. SVERAKU  | 1    | ks            | 200.00 Kč              | 200.00 Kč              |
| 1996         | 96-00550         | KRESLO CALOUNENE HNEDY POTAH  | 2    | ks            | 150.00 Kč              | 300.00 Kč              |
| 1996         | 96-00556         | STUL JEDNOSTRANNY             | 1    | ks            | 270.00 Kč              | 270.00 Kč              |
| 1996         | 96-00557         | SKRINKA UNIVERSAL             | 1    | ks            | 210.00 Kč              | 210.00 Kč              |
| 1996         | 96-00559         | SKRIN UNIVERSAL               | 1    | ks            | 650.00 Kč              | 650.00 Kč              |
| 1996         | 96-00561         | SKRINKA NA KLICE DREVENA      | 1    | ks            | 80.00 Kč               | 80.00 Kč               |
| 1996         | 96-00564         | SATNÍ SKRIN                   | 5    | ks            | 150.00 Kč              | 750.00 Kč              |
| 1996         | 96-00569         | KANCELARSKY STUL OBOUSTRANNY  | 1    | ks            | 350.00 Kč              | 350.00 Kč              |
| 1996         | 96-00572         | SKRINKA NA LEKY DVOUDILNA     | 1    | ks            | 320.00 Kč              | 320.00 Kč              |
| 1996         | 96-00573         | SKRIN SATNIKOVA               | 1    | ks            | 700.00 Kč              | 700.00 Kč              |
| 1996         | 96-00575         | BETONOVA MISA NA KVETINY      | 6    | ks            | 150.00 Kč              | 900.00 Kč              |

| Rok pořízení | Inventární číslo | Název DHIM                          | Kusy | Jednotka (ks) | Pořizovací cena za 1ks | Pořizovací cena CELKEM |
|--------------|------------------|-------------------------------------|------|---------------|------------------------|------------------------|
| 1996         | 96-00580         | ZACHRANNA PODKOVA                   | 1    | ks            | 596.00 Kč              | 596.00 Kč              |
| 1996         | 96-00581         | ZACHRANNY PAS                       | 1    | ks            | 628.00 Kč              | 628.00 Kč              |
| 1996         | 96-00582         | NASTENNY TEPLOMER                   | 1    | ks            | 90.00 Kč               | 90.00 Kč               |
| 1996         | 96-00585         | DREVENY BOTNIK /SATNY/              | 20   | ks            | 200.00 Kč              | 4.000.00 Kč            |
| 1996         | 96-00586         | SKRINKA ZASOUVACI                   | 1    | ks            | 300.00 Kč              | 300.00 Kč              |
| 1996         | 96-00587         | STUL JEDNOSTRANNY                   | 1    | ks            | 350.00 Kč              | 350.00 Kč              |
| 1996         | 96-00590         | PRIRUČNI POKLADNA KOVOVA            | 1    | ks            | 180.00 Kč              | 180.00 Kč              |
| 1996         | 96-00591         | ZIDLE CALOUNENA HNEDA               | 6    | ks            | 140.00 Kč              | 840.00 Kč              |
| 1996         | 96-00593         | SKRINKA ZASOUVACI                   | 4    | ks            | 300.00 Kč              | 1.200.00 Kč            |
| 1996         | 96-00594         | SKRINKA ZASKLENA                    | 1    | ks            | 300.00 Kč              | 300.00 Kč              |
| 1996         | 96-00595         | STUL OBOUSTRANNY                    | 1    | ks            | 400.00 Kč              | 400.00 Kč              |
| 1996         | 96-00598         | LEDNICKA CALEX 170                  | 1    | ks            | 600.00 Kč              | 600.00 Kč              |
| 1996         | 96-00599         | SKRIN SATNIKOVA                     | 1    | ks            | 700.00 Kč              | 700.00 Kč              |
| 1996         | 96-00606         | KOLECKA S GUM.KOLY                  | 1    | ks            | 60.00 Kč               | 60.00 Kč               |
| 1996         | 96-00607         | STOJAN NA ODPADK. PYTLE             | 3    | ks            | 70.00 Kč               | 210.00 Kč              |
| 1996         | 96-00608         | MISA HLINENA PALENA                 | 3    | ks            | 90.00 Kč               | 270.00 Kč              |
| 1996         | 96-00610         | LAVICKA ZAHRADNI                    | 10   | ks            | 155.00 Kč              | 1.550.00 Kč            |
| 1996         | 96-00612         | LEHATKO DREVENE                     | 45   | ks            | 120.00 Kč              | 5.400.00 Kč            |
| 1996         | 96-00614         | MISA KERAMICKA GLAZOVANA            | 3    | ks            | 160.00 Kč              | 480.00 Kč              |
| 1996         | 96-00615         | SKRINKA PLECHOVA                    | 1    | ks            | 370.00 Kč              | 370.00 Kč              |
| 1996         | 96-00618         | STOJANY NA ODPADKOV. PYTLE          | 10   | ks            | 646.60 Kč              | 6.466.00 Kč            |
| 1996         | 96-00619         | REGALOVA SOUPRAVA POKLADNA          | 1    | ks            | 300.00 Kč              | 300.00 Kč              |
| 1996         | 96-00621         | SATNIKOVA SKRIN DREVENA M. (5 DILŮ) | 20   | ks            | 150.00 Kč              | 3.000.00 Kč            |
| 1996         | 96-00623         | LEHATKO VC.MO.MATRACI M.            | 5    | ks            | 185.00 Kč              | 925.00 Kč              |
| 1996         | 96-00624         | KRESLA VC.MO.MATRACI M.             | 6    | ks            | 200.00 Kč              | 1.200.00 Kč            |
| 1996         | 96-00625         | EL. HODINY PODRUZNE                 | 1    | ks            | 150.00 Kč              | 150.00 Kč              |
| 1996         | 96-00628         | REGALOVA SOUPRAVA SKLAD             | 1    | ks            | 250.00 Kč              | 250.00 Kč              |
| 1996         | 96-00631         | GARNYZE DREVENE                     | 2    | ks            | 170.00 Kč              | 340.00 Kč              |
| 1996         | 96-00632         | RIBSTOLY DREVENE                    | 1    | ks            | 220.00 Kč              | 220.00 Kč              |
| 1996         | 96-00633         | ODKLADACI PULT ROZDELENY            | 1    | ks            | 450.00 Kč              | 450.00 Kč              |
| 1996         | 96-00634         | CHLADNICKA CALEX                    | 1    | ks            | 400.00 Kč              | 400.00 Kč              |
| 1996         | 96-00640         | PRIRUČNI POKLADNA                   | 1    | ks            | 693.10 Kč              | 693.10 Kč              |
| 1996         | 96-00641         | PRIRUČNI POKLADNA                   | 1    | ks            | 693.10 Kč              | 693.10 Kč              |
| 1996         | 96-00644         | ZRCADLO NA STENE VSTUPU             | 1    | ks            | 90.00 Kč               | 90.00 Kč               |
| 1996         | 96-00647         | LAVICE HNEDA S KOV.PODNOZI          | 2    | ks            | 100.00 Kč              | 200.00 Kč              |
| 1996         | 96-00648         | ZRCADLO V DREV.RAMU M.              | 1    | ks            | 100.00 Kč              | 100.00 Kč              |
| 1996         | 96-00652         | LAVICKA S KOV.PODNOZI SKLAD         | 3    | ks            | 40.00 Kč               | 120.00 Kč              |
| 1996         | 96-00657         | LAVICE S KOVOVOU PODNOZI Z.         | 2    | ks            | 140.00 Kč              | 280.00 Kč              |
| 1996         | 96-00658         | SKRINKA SATNIKOVA Z.                | 10   | ks            | 150.00 Kč              | 1.500.00 Kč            |
| 1996         | 96-00659         | ZRCADLO 35 X 25                     | 1    | ks            | 120.00 Kč              | 120.00 Kč              |
| 1996         | 96-00660         | POLICKA UKLID                       | 1    | ks            | 130.00 Kč              | 130.00 Kč              |
| 1996         | 96-00663         | KRESLA VC.MOL.MATRACI               | 6    | ks            | 200.00 Kč              | 1.200.00 Kč            |
| 1996         | 96-00664         | EL. HODINY PODR. ODP. Z.            | 1    | ks            | 150.00 Kč              | 150.00 Kč              |
| 1996         | 96-00665         | ZRCADLO V DR. RAMECKU 100 X 50      | 1    | ks            | 110.00 Kč              | 110.00 Kč              |
| 1996         | 96-00667         | KOS NA ODPADKY                      | 1    | ks            | 216.00 Kč              | 216.00 Kč              |
| 1996         | 96-00676         | PRIRUČNI POKLADNA                   | 1    | ks            | 480.00 Kč              | 480.00 Kč              |
| 1996         | 96-00678         | ODPADKOVY KOS                       | 1    | ks            | 205.00 Kč              | 205.00 Kč              |
| 1996         | 96-00686         | FEN                                 | 1    | ks            | 385.00 Kč              | 385.00 Kč              |
| 1996         | 96-00691         | KVETINY UMELE                       | 2    | ks            | 186.50 Kč              | 373.00 Kč              |
| 1996         | 96-00694         | KANYSTR                             | 1    | ks            | 120.00 Kč              | 120.00 Kč              |
| 1996         | 96-00703         | ZRCADLO A 2 LISTY                   | 1    | ks            | 800.00 Kč              | 800.00 Kč              |
| 1996         | 96-00825         | ZIDLE KOV. S KOZENKOU               | 6    | ks            | 880.00 Kč              | 5.280.00 Kč            |
| 1996         | 96-00929         | VRTACKA SLOUPOVA                    | 1    | ks            | 1.500.00 Kč            | 1.500.00 Kč            |
| 1996         | 96-00930         | EL. BRUSKA KOTOUČOVA / VELKA        | 1    | ks            | 1.200.00 Kč            | 1.200.00 Kč            |
| 1996         | 96-00955         | UMELA KVETINA PALMA                 | 1    | ks            | 998.00 Kč              | 998.00 Kč              |
| 1997         | 97-00961         | PRIKRYVKA LARISA                    | 2    | ks            | 355.00 Kč              | 710.00 Kč              |
| 1997         | 97-00969         | STUL DREV. S KOVOVOU PODNOZI        | 1    | ks            | 200.00 Kč              | 200.00 Kč              |
| 1997         | 97-00970         | DREV. STUL S KOVOVOU PODNOZI        | 1    | ks            | 200.00 Kč              | 200.00 Kč              |
| 1997         | 97-01004         | DEKY                                | 2    | ks            | 300.00 Kč              | 600.00 Kč              |
| 1997         | 97-01005         | KOVADLINA                           | 1    | ks            | 998.00 Kč              | 998.00 Kč              |
| 1997         | 97-01014         | RUCNI VRTACKA NA KARTE              | 1    | ks            | 360.00 Kč              | 360.00 Kč              |
| 1998         | 98-01286         | ODPADKOVY KOS VOX                   | 1    | ks            | 204.00 Kč              | 204.00 Kč              |
| 1998         | 98-01357         | ZASOBNIK RUCNIKU                    | 1    | ks            | 803.80 Kč              | 803.80 Kč              |
| 1998         | 98-01358         | ZASOBNIK RUCNIKU                    | 1    | ks            | 803.80 Kč              | 803.80 Kč              |
| 1998         | 98-01359         | ZASOBNIK RUCNIKU                    | 1    | ks            | 803.80 Kč              | 803.80 Kč              |
| 1998         | 98-01360         | ZASOBNIK RUCNIKU                    | 1    | ks            | 803.80 Kč              | 803.80 Kč              |

| Rok pořízení | Inventární číslo | Název DHIM                     | Kusy | Jednotka (ks) | Pořizovací cena za 1ks | Pořizovací cena CELKEM |
|--------------|------------------|--------------------------------|------|---------------|------------------------|------------------------|
| 1998         | 98-01361         | ZASOBNIK RUCNIKU               | 1    | ks            | 803.80 Kč              | 803.80 Kč              |
| 1998         | 98-01362         | ZASOBNIK RUCNIKU               | 1    | ks            | 803.80 Kč              | 803.80 Kč              |
| 1998         | 98-01363         | ZASOBNIK RUCNIKU JUMBO         | 1    | ks            | 651.50 Kč              | 651.50 Kč              |
| 1998         | 98-01364         | ZASOBNIK DOUBLE                | 1    | ks            | 783.20 Kč              | 783.20 Kč              |
| 1998         | 98-01365         | ZASOBNIK DOUBLE                | 1    | ks            | 783.20 Kč              | 783.20 Kč              |
| 1998         | 98-01366         | ZASOBNIK DOUBLE                | 1    | ks            | 783.20 Kč              | 783.20 Kč              |
| 1998         | 98-01367         | ZASOBNIK DOUBLE                | 1    | ks            | 783.20 Kč              | 783.20 Kč              |
| 1998         | 98-01368         | ZASOBNIK DOUBLE                | 1    | ks            | 783.20 Kč              | 783.20 Kč              |
| 1998         | 98-01369         | HOUPACKA                       | 1    | ks            | 284.00 Kč              | 284.00 Kč              |
| 1998         | 98-01370         | HOUPACKA                       | 1    | ks            | 284.00 Kč              | 284.00 Kč              |
| 1998         | 98-01371         | HOUPACKA                       | 1    | ks            | 284.00 Kč              | 284.00 Kč              |
| 1998         | 98-01372         | HOUPACKA                       | 1    | ks            | 284.00 Kč              | 284.00 Kč              |
| 1998         | 98-01388         | DRATENY KOS                    | 1    | ks            | 296.50 Kč              | 296.50 Kč              |
| 1998         | 98-01389         | DRATENY KOS                    | 1    | ks            | 296.50 Kč              | 296.50 Kč              |
| 1998         | 98-01390         | DRATENY KOS                    | 1    | ks            | 296.50 Kč              | 296.50 Kč              |
| 1998         | 98-01391         | DRATENY KOS                    | 1    | ks            | 296.50 Kč              | 296.50 Kč              |
| 1998         | 98-01392         | DRATENY KOS                    | 1    | ks            | 296.50 Kč              | 296.50 Kč              |
| 1998         | 98-01393         | DRATENY KOS                    | 1    | ks            | 296.50 Kč              | 296.50 Kč              |
| 1998         | 98-01394         | DRATENY KOS                    | 1    | ks            | 296.50 Kč              | 296.50 Kč              |
| 1998         | 98-01395         | DRATENY KOS                    | 1    | ks            | 296.50 Kč              | 296.50 Kč              |
| 1998         | 98-01396         | DRATENY KOS                    | 1    | ks            | 296.50 Kč              | 296.50 Kč              |
| 1998         | 98-01433         | SIT NA VOLEJBAL                | 1    | ks            | 890.00 Kč              | 890.00 Kč              |
| 1998         | 98-01434         | ODPADKOVY KOS                  | 10   | ks            | 646.60 Kč              | 6,466.00 Kč            |
| 1998         | 98-01451         | PRIRUCNI POKLADNA              | 1    | ks            | 500.00 Kč              | 500.00 Kč              |
| 1998         | 98-02158         | PLACHTA 1.3X2.2 NA KULECNIK    | 1    | ks            | 425.00 Kč              | 425.00 Kč              |
| 1998         | 98-02177         | TEPLOMER OLYMPIK               | 1    | ks            | 190.00 Kč              | 190.00 Kč              |
| 1998         | 98-02323         | DRZAK WC PAPIRU                | 3    | ks            | 848.50 Kč              | 2,545.50 Kč            |
| 1998         | 98-02324         | ZASOBNIK PAPIR. RUCNIKU        | 3    | ks            | 870.70 Kč              | 2,612.10 Kč            |
| 1999         | 99-02399         | LEKARNICKA                     | 1    | ks            | 650.00 Kč              | 650.00 Kč              |
| 1999         | 99-02400         | LEKARNICKA                     | 1    | ks            | 650.00 Kč              | 650.00 Kč              |
| 1999         | 99-02517         | KALKULACKA CASIO               | 1    | ks            | 860.00 Kč              | 860.00 Kč              |
| 1999         | 99-02532         | LAMPA STOLNI ASYMETRIA         | 1    | ks            | 750.00 Kč              | 750.00 Kč              |
| 1999         | 99-02540         | SKRINKA ZASOUVACI              | 1    | ks            | 300.00 Kč              | 300.00 Kč              |
| 2000         | 00-02595         | SIT VOLEJBALOVA                | 1    | ks            | 498.00 Kč              | 498.00 Kč              |
| 2000         | 00-02632         | UMELA KVETINA POTOS            | 1    | ks            | 140.00 Kč              | 140.00 Kč              |
| 2000         | 00-02634         | UMELA KVETINA                  | 1    | ks            | 195.00 Kč              | 195.00 Kč              |
| 2000         | 00-02635         | MRIZKA NA ZED                  | 1    | ks            | 55.00 Kč               | 55.00 Kč               |
| 2000         | 00-02652         | SCHUDKY SKLADACI DIN4          | 1    | ks            | 599.00 Kč              | 599.00 Kč              |
| 2000         | 00-02663         | SVERAK YORK 125                | 1    | ks            | 378.02 Kč              | 378.02 Kč              |
| 2000         | 00-02688         | POKLADNICKA                    | 1    | ks            | 640.00 Kč              | 640.00 Kč              |
| 2001         | 01-02817         | STOLNI LAMPA CONTINENT         | 1    | ks            | 750.00 Kč              | 750.00 Kč              |
| 2001         | 01-02818         | ZIDLE BISTRO LUXUS             | 8    | ks            | 494.10 Kč              | 3,952.80 Kč            |
| 2001         | 01-02819         | STUL BISTRO LUXUS              | 2    | ks            | 683.10 Kč              | 1,366.20 Kč            |
| 2001         | 01-02851         | HASICI PRISTROJ                | 2    | ks            | 1,366.40 Kč            | 2,732.80 Kč            |
| 2001         | 01-02852         | HASICI PRISTROJ                | 2    | ks            | 1,366.40 Kč            | 2,732.80 Kč            |
| 2001         | 01-02859         | KOS ODPADKOVY VOX              | 1    | ks            | 249.00 Kč              | 249.00 Kč              |
| 2001         | 01-02862         | SKLUZAVKA DETSKA               | 1    | ks            | 2,439.00 Kč            | 2,439.00 Kč            |
| 2001         | 01-02874         | VENTILATOR STOJAN SF-16N       | 1    | ks            | 799.00 Kč              | 799.00 Kč              |
| 2001         | 01-02894         | KALKULACKA KATCE B 86          | 1    | ks            | 195.00 Kč              | 195.00 Kč              |
| 2001         | 01-03376         | KALKULACKA CITIZEN             | 1    | ks            | 182.00 Kč              | 182.00 Kč              |
| 2001         | 01-03400         | SESTAVA ZALUZII – VERTIKALNI   | 1    | ks            | 2,602.50 Kč            | 2,602.50 Kč            |
| 2001         | 01-03401         | SESTAVA ZALUZII – VERTIKALNI   | 1    | ks            | 2,602.50 Kč            | 2,602.50 Kč            |
| 2001         | 01-03402         | SESTAVA ZALUZII – VERTIKALNI   | 1    | ks            | 2,603.00 Kč            | 2,603.00 Kč            |
| 2002         | 02-03439         | KRESLO PLASTOVE                | 1    | ks            | 138.52 Kč              | 138.52 Kč              |
| 2002         | 02-03440         | KRESLO PLASTOVE                | 1    | ks            | 138.52 Kč              | 138.52 Kč              |
| 2002         | 02-03441         | KRESLO PLASTOVE                | 1    | ks            | 138.52 Kč              | 138.52 Kč              |
| 2002         | 02-03442         | KRESLO PLASTOVE                | 1    | ks            | 138.52 Kč              | 138.52 Kč              |
| 2002         | 02-03443         | STUL PLASTOVY                  | 1    | ks            | 474.59 Kč              | 474.59 Kč              |
| 2002         | 02-03444         | STUL PLASTOVY                  | 1    | ks            | 474.59 Kč              | 474.59 Kč              |
| 2002         | 02-03470         | MECHANICKA MINUTKA             | 1    | ks            | 250.00 Kč              | 250.00 Kč              |
| 2002         | 02-03472         | KALKULACKA CITIZEN SDC 805 II  | 1    | ks            | 163.11 Kč              | 163.11 Kč              |
| 2003         | 03-03509         | CELOBLICEJOVA MASKA – OCHRANNA | 1    | ks            | 1,520.60 Kč            | 1,520.60 Kč            |
| 2003         | 03-03520         | SVERAK SVP-150                 | 1    | ks            | 696.72 Kč              | 696.72 Kč              |
| 2003         | 03-03535         | STOPKY                         | 1    | ks            | 204.92 Kč              | 204.92 Kč              |
| 2003         | 03-03540         | POZARNI HADICE C 52 (20 M)     | 1    | ks            | 1,680.00 Kč            | 1,680.00 Kč            |
| 2003         | 03-03541         | POZARNI HADICE C 52 (20 M)     | 1    | ks            | 1,680.00 Kč            | 1,680.00 Kč            |

| Rok pořízení | Inventární číslo | Název DHIM                    | Kusy | Jednotka (ks) | Pořizovací cena za 1ks | Pořizovací cena CELKEM |
|--------------|------------------|-------------------------------|------|---------------|------------------------|------------------------|
| 2003         | 03-03542         | POZARNI HADICE C 52 (20 M)    | 1    | ks            | 1,680.00 Kč            | 1,680.00 Kč            |
| 2003         | 03-03552         | HASICI PRISTROJ               | 1    | ks            | 1,120.00 Kč            | 1,120.00 Kč            |
| 2003         | 03-03553         | HASICI PRISTROJ               | 1    | ks            | 1,120.00 Kč            | 1,120.00 Kč            |
| 2003         | 03-03554         | HASICI PRISTROJ               | 1    | ks            | 1,120.00 Kč            | 1,120.00 Kč            |
| 2003         | 03-03555         | HASICI PRISTROJ               | 1    | ks            | 1,120.00 Kč            | 1,120.00 Kč            |
| 2003         | 03-03642         | SVITILNA                      | 1    | ks            | 142.60 Kč              | 142.60 Kč              |
| 2003         | 03-03653         | ZEBR DVOJAK                   | 1    | ks            | 1,884.40 Kč            | 1,884.40 Kč            |
| 2003         | 03-03663         | MOTORKA DETSKA                | 1    | ks            | 1,971.81 Kč            | 1,971.81 Kč            |
| 2003         | 03-03664         | CTYRKOLKA DETSKA              | 1    | ks            | 1,971.82 Kč            | 1,971.82 Kč            |
| 2004         | 04-03683         | VARNA KONVICE                 | 1    | ks            | 228.65 Kč              | 228.65 Kč              |
| 2004         | 04-03692         | ODPADKOVY KOS 18 l            | 1    | ks            | 109.00 Kč              | 109.00 Kč              |
| 2004         | 04-03708         | RYCHLOVARNA KONVICE CONCEPT   | 1    | ks            | 490.90 Kč              | 490.90 Kč              |
| 2004         | 04-03725         | VLAJKA EU                     | 1    | ks            | 643.80 Kč              | 643.80 Kč              |
| 2004         | 04-03727         | KALKULACKA CASIO MS 10        | 1    | ks            | 289.00 Kč              | 289.00 Kč              |
| 2004         | 04-03755         | VENTILATOR CONCEPT VS-6023    | 1    | ks            | 930.25 Kč              | 930.25 Kč              |
| 2004         | 04-03756         | VENTILATOR UFESA VP-3800      | 1    | ks            | 930.25 Kč              | 930.25 Kč              |
| 2004         | 04-03775         | HODINY                        | 1    | ks            | 235.30 Kč              | 235.30 Kč              |
| 2004         | 04-03778         | CVICEBNI POMUCKA – ZABA MALA  | 4    | ks            | 437.90 Kč              | 1,751.60 Kč            |
| 2004         | 04-03779         | CVICEBNI POMUCKA – ZABA VELKA | 2    | ks            | 617.80 Kč              | 1,235.60 Kč            |
| 2004         | 04-03780         | CVICEBNI POMUCKA – ZABA VELKA | 2    | ks            | 617.81 Kč              | 1,235.62 Kč            |
| 2005         | 05-03811         | KLESTE STIPACI KNIPEX         | 1    | ks            | 551.26 Kč              | 551.26 Kč              |
| 2005         | 05-03817         | VENTILATOR STOJANOVY          | 1    | ks            | 495.70 Kč              | 495.70 Kč              |
| 2005         | 05-03831         | NASTENNE HODINY               | 1    | ks            | 326.89 Kč              | 326.89 Kč              |
| 2005         | 05-03838         | TELEFONI PRISTROJ             | 1    | ks            | 1,295.95 Kč            | 1,295.95 Kč            |
| 2005         | 05-03839         | RYCHLOVARNA KONVICE CONCEPT   | 1    | ks            | 468.90 Kč              | 468.90 Kč              |
| 2005         | 05-03841         | MOBIL NOKIA 3120              | 1    | ks            | 1,500.00 Kč            | 1,500.00 Kč            |
| 2006         | 06-03854         | KANCELARSKA ZIDLE             | 1    | ks            | 1,071.00 Kč            | 1,071.00 Kč            |
| 2006         | 06-03860         | HASICI PRISTROJ V AREALU PA   | 3    | ks            | 900.00 Kč              | 2,700.00 Kč            |
| 2007         | 07-03922         | HASICI PRISTROJ               | 1    | ks            | 1,950.00 Kč            | 1,950.00 Kč            |
| 2007         | 07-03925         | HASICI PRISTROJ               | 1    | ks            | 980.00 Kč              | 980.00 Kč              |
| 2007         | 07-03933         | BRUSKA                        | 1    | ks            | 1,104.99 Kč            | 1,104.99 Kč            |
| 2007         | 07-03941         | RYCHLOVARNA KONVICE           | 1    | ks            | 571.00 Kč              | 571.00 Kč              |
| 2007         | 07-03946         | VENTILATOR STOJANOVY FAGOR    | 1    | ks            | 839.45 Kč              | 839.45 Kč              |
| 2007         | 07-03947         | VENTILATOR STOJANOVY FAGOR    | 1    | ks            | 839.45 Kč              | 839.45 Kč              |
| 2008         | 08-03973         | HASICI PRISTROJ               | 1    | ks            | 860.00 Kč              | 860.00 Kč              |
| 2008         | 08-03974         | HASICI PRISTROJ               | 1    | ks            | 860.00 Kč              | 860.00 Kč              |
| 2008         | 08-03975         | HASICI PRISTROJ               | 1    | ks            | 1,950.00 Kč            | 1,950.00 Kč            |
| 2006         | 06-03859         | HASICI PRISTROJE V AREALU PA  | 3    | ks            | 1,000.00 Kč            | 3,000.00 Kč            |